МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА Г.СЫЧЕВКИ

ПРИКАЗ

от 27 марта 2020 года                                                                                 № 31-Д

О внесении изменений в приказ

МКУДО ДДТ г.Сычевки от 19.03 2020 г. № 30

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 27.03.2020 № 189, приказом Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 27.03.2020 № 55
 п р и к а з ы в а ю:

Пункт 1. изложить в следующей редакции:

1. Ввести в период с 19.03.2020 по 12.04.2020 включительно ограничительные мероприятия в виде приостановления допуска обучающихся и их родителей (иных законных представителей) в МКУДО ДДТ г.Сычевки.

2. Педагогам дополнительного образования образовательную деятельность в творческих объединениях осуществлять в дистанционной форме.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор _________/Е.В.Прудникова/